
DSD KG S
Junta de aspiración y presión, acoplamiento para bomberos
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Características
Construcción Anillo de obturación para funcionamiento de aspiración

y presión
Material Silicona transparente

Artículo
Denominación Dimensión Distancia entre tacos Tamaño nominal acople
 (mm)

DSD KG 31 D S
DSD KG 66 C S
DSD KG 89 B S
DSD KG 133 A S

29,0 x 18,0 x 9,0
64,0 x 47,0 x 10,0
87,0 x 67,0 x 10,5
130,0 x 102,0 x 12,0

31
66
89
133

25-D
52-C
75-B
110-A

Variantes de producto
DSD KG N Junta de aspiración y presión para acoplamiento para bomberos, Nitrilo blanco
DSD KG V Junta de aspiración y presión, acoplamiento para bomberos, Vitón verde


