

# DSD KG S

Junta de aspiración y presión, acoplamiento para bomberos

**HANSA**FLEX

## Características

Construcción	Anillo de obturación para funcionamiento de aspiración y presión
Material	Silicona transparente



## Artículo

Denominación	Dimensión	Distancia entre tacos (mm)	Tamaño nominal acople
DSD KG 31 D S	29,0 x 18,0 x 9,0	31	25-D
DSD KG 66 C S	64,0 x 47,0 x 10,0	66	52-C
DSD KG 89 B S	87,0 x 67,0 x 10,5	89	75-B
DSD KG 133 A S	130,0 x 102,0 x 12,0	133	110-A

## Variantes de producto

DSD KG N Junta de aspiración y presión para acoplamiento para bomberos, Nitrilo blanco

DSD KG V Junta de aspiración y presión, acoplamiento para bomberos, Vitón verde